

Menighedsrådsmøde i Vejlbysognegård tirsdag den 27. august 2024

Til stede: Jette Andersen, Else Holt, Connie Hjortshøj, Ane Bonderup, Jytte Thorsted, Eva Ryberg, Henrik Klindt Jensen, Tom Søndergaard, Niels Sander Wienke, Charlotte Rønhoff

Afbud fra: Johannes Raben-Beck

Desuden deltog: Claus Borch, Else-Marie Jepsen, Tine Kau Andersen (ref.)

1: Kvartalsrapport 30.06.24

Kvartalsrapporten godkendes uden anmærkninger og underskrives af formand og kasserer.

2: Beslutning omkring præsteportrætter

Det vedtages at der afsættes 1500 Kr. til projektet. Henrik sørger for indramningen.

3: Erfamøde om komposterbare buketter og grønne indkøb

Else-Marie og Eva deltager fra Vejlbysogn. Blomsterhandlerne i Nordre Provsti er inviteret.

4: Inspiration fra Folkekirken i Aarhus

Jette og Else informerede.

Der arbejdes videre med mulighederne som temaer ved de kommende MR-møder.

5: Indkøb af ny katafalk

Else-Marie og Ane orienterede. Den gamle katafalk er udtjent og skal udskiftes. Der er indhentet tilbud på en ny model med liftfunktion.

Beslutning om indkøb af katafalk sættes på som beslutningspunkt til næste MR-møde.

6: Nyt fra præsterne

Der er mange bryllupper i øjeblikket. Kan kimning være en mulighed i forbindelse med vielser?

Præsterne laver et oplæg om dette til MR.

7: Nyt fra kontaktpersonen

Vores gode kirketjenere har valgt at gå på pension til november/december, så der er opslået to stillinger på hhv. 37 timer og en på 21 timer. Der er indtil videre god søgning og ansøgningsfrist den 9. september.

8: Nyt fra udvalgene

Kunstudvalg: Der er netop taget billeder ned i lokale 1. Næste udstilling har fernisering ved høstfesten den 15. september

Udflugtsudvalg: Ane informerede. Der køres i private biler.

Højskoleforening: Niels orienterede om kommende foredrag om Israel-Palestina

Kirkegårdsudvalg: Udflugt den 28. august.

9: Nyt fra medarbejderne

Tine orienterede om lovpligtig webtilgængelighed. Der skal rettes til på vores hjemmeside og det er nødvendigt med et nyt format på vores MR-referat, for at det kan gøres webtilgængeligt på

hjemmesiden.

10: Eventuelt

Jette orienterede omkring valget til MR.

Forslag om sang som opstart til valgforsamling

Else udarbejder en plakat til ophængning.

11: Næste Menighedsrådsmøde

den 24. september

Referatet er godkendt af de tilstedeværende menighedsrådsmedlemmer